

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Robert Zirngibl
Teamworx Anhängerleih
Regensburgerstr. 44
93128 Regenstauf
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240900447
Kundennr.: 14994
Datum: 9. September 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240900519 vom 09.09.2024; Ihre Referenznr.:
NACHLIEFERUNG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10666		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 3,80 kg	2	Stück	37,50	75,00
2	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,82 kg	2	Stück	36,95	73,90
3	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	148,90
						19% MwSt.	28,29
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	177,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 20 Tage netto fällig, 5 Tage 1 % Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240900447 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240900447

Nettogesamtgewicht in kg: 6,62